
ZARZĄDZENIE Nr 0050/96/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 30 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 
pkt 1 i 3, art. 258 pkt 1 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 
2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. 
zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r.  
w sprawie budżetu miasta Tychy na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
2.271.957,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 991.576.447,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 847.925.159,- zł, 

b) dochody majątkowe – 143.651.288,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 816.571.812,- zł, 

b)   dochody powiatu – 175.004.635,- zł. 

 
§ 2 

Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
2.271.957,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.125.126.446,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 814.820.124,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.306.322,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 912.258.523,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 212.867.923,- zł. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



 
§ 4 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 

 
§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 301 268            -                 -                 -                 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 301 268            -                 -                 -                 

środki z Funduszu Spójności na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy ul. Norwida 44 w Tychach" /WPF/

(dochody majątkowe - dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

301 268            -                 -                 -                 

851 OCHRONA ZDROWIA -                 -                 1 893 300         -                 

85111 Szpitale ogólne -                 -                 1 893 300         -                 

dotacja z budżetu państwa dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny w Tychach na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem 

zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz zwalczaniem 

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19", 

w tym:

-                 -                 1 893 300         -                 

   - dochody bieżące -                -                893 300            -                

   - dochody majątkowe -                -                1 000 000         -                

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                 -                 13 876              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                 -                 13 876              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę należności dla funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych w Komendzie Miejskiej Państwowej 

Straży Pożarnej (dochody bieżące)

-                 -                 13 876              -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                 -                 63 513              -                 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                 -                 8 435                -                 

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

-                 -                 8 435                -                 

85334 Pomoc dla repatriantów -                 -                 55 078              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 

repatriantce i członkom jej najbliższej rodziny (dochody bieżące)

-                 -                 55 078              -                 

DOCHODY OGÓŁEM 301 268          -              1 970 689       -              

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Załącznik nr 1

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 30 marca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 301 268                 -                       -                      -                       

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 301 268                 -                       -                      -                       

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    (dotacje) - wydatki na programy finansowane z udziałem 

    środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

    o finansach publicznych 

301 268                 -                       -                      -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                      -                       1 893 300              -                       

85111 Szpitale ogólne -                      -                       1 893 300              -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       893 300                 -                       

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 

    (dotacje)

-                      -                       1 000 000              -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       13 876                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       13 876                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

-                      -                       13 876                   -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       63 513                   -                       

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       8 435                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      -                       8 435                     -                       

85334 Pomoc dla repatriantów -                      -                       55 078                   -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       55 078                   -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 301 268              -                    1 970 689           -                    

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 267 983                239 824                544 087                572 246                

60095 Pozostała działalność -                    239 824                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    239 824                -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    544 087                572 246                

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    544 087                572 246                

60016 Drogi publiczne gminne 267 983                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 267 983                -                    -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 281 517                281 517                -                    -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 281 517                281 517                -                    -                    

1. Wydatki majątkowe, w tym: 281 517                281 517                -                    -                    

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne (dotacje) -                    281 517                -                    -                    

   - inwestycje i zakupy inwestycyjne - wydatki na programy 

     finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

     i 3 ustawy o finansach publicznych (dotacje)

281 517                -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 10 000                  10 000                  -                    -                    

75495 Pozostała działalność -                    10 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    10 000                  -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 10 000                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 10 000                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 121                  11 100                  1 600                    1 621                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    -                    21                         

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                    -                    -                    21                         

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 100                  11 100                  1 600                    1 600                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 100                  11 100                  1 600                    1 600                    

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    11 100                  -                    1 600                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 100                  -                    1 600                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 21                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

    od nich naliczane 

21                         -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA 51 713                  -                    -                    -                    

85158 Izby wytrzeźwień 51 713                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące - dotacje 51 713                  -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 92 500                  92 500                  -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                    37 500                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    37 500                  -                    -                    

85295 Pozostała działalność -                    30 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    30 000                  -                    -                    

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85203 Ośrodki wsparcia 37 500                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 37 500                  -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000                  25 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    25 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 55 000                  -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    463                       463                       

85508 Rodziny zastępcze -                    -                    463                       463                       

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    463                       463                       

        - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    -                    463                       

        - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    463                       -                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 730 156                730 156                -                    -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                    35 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    35 000                  -                    -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                    352 116                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    352 116                -                    -                    

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -                    343 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    343 000                -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 378 000                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 378 000                -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 345 316                -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 345 316                -                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 6 800                    40                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 6 800                    40                         -                    -                    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 40                         -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    1                           1                           

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    1                           1                           

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1                           1                           

   (środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    19 981                  19 981                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    19 981                  19 981                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    19 981                  

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    -                    19 981                  -                    

(środki własne miasta)

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    -                    51 713                  

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -                    -                    -                    51 713                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 

    (środki własne miasta)

-                    -                    -                    51 713                  

1 444 990          1 365 097          566 132             646 025             WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 301 268                   -                       -                       -                       

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 301 268                   -                       -                       -                       

6257 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego

301 268                   -                       -                       -                       

851 OCHRONA ZDROWIA -                       -                       1 893 300                -                       

85111 Szpitale ogólne -                       -                       1 893 300                -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

 - dochody bieżące -                       -                       893 300                   -                       

6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

 - dochody majątkowe -                       -                       1 000 000                -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       13 876                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       13 876                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na wypłatę należności dla 

funkcjonariuszy związanych ze 

zwiększeniem dobowych stanów etatowych 

w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej

-                       -                       13 876                     -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       63 513                     -                       

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       8 435                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności 

-                       -                       8 435                       -                       

Zadanie

GMINA

dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Tychach na 

finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

"COVID -19", w tym:

POWIAT

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

środki z Funduszu Spójności na realizację w 

ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego zlokalizowanego 

przy ul. Norwida 44 w Tychach" /WPF/

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

85334 Pomoc dla repatriantów -                       -                       55 078                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja na wypłatę jednorazowego 

świadczenia pieniężnego repatriantce i 

członkom jej najbliższej rodziny

-                       -                       55 078                     -                       

301 268                -                     1 970 689             -                     DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 301 268               -                    -                    -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 301 268               -                    -                    -                    

6217 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadanie 

inwestycyjne pn. "Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy 

ul. Norwida 44 w Tychach" /WPF/ - udział 

Funduszu Spójności

Plan dotacji po zmianie wynosi  386.268,- zł, 

w tym:

 - udział FS - 301.268,- zł,

 - udział miasta - 85.000,- zł. 

301 268               -                    -                    -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                    -                    1 893 300            -                    

85111 Szpitale ogólne -                    -                    1 893 300            -                    

2830 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

 - dotacja bieżąca -                    -                    893 300               -                    

6230 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

 - dotacja inwestycyjna -                    -                    1 000 000            -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    13 876                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    13 876                 -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

-                    -                    13 876                 -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    63 513                 -                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    8 435                   -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    3 000                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    5 435                   -                    

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności 

na wypłatę należności dla funkcjonariuszy 

związanych ze zwiększeniem dobowych 

stanów etatowych w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

Szpital Specjalistyczny w Tychach na 

finansowanie zadań związanych ze 

zwalczaniem zakażenia, zapobieganiem 

rozprzestrzenianiu się, profilaktyką oraz 

zwalczaniem skutków choroby zakaźnej 

wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej 

"COVID-19", w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

85334 Pomoc dla repatriantów -                    -                    55 078                 -                    

3110 świadczenia społeczne na wypłatę jednorazowego świadczenia 

pieniężnego repatriantce i członkom jej 

najbliższej rodziny

-                    -                    55 078                 -                    

301 268             -                  1 970 689          -                  OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 267 983                239 824                544 087                572 246                

60095 Pozostała działalność -                     239 824                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie 

przystanków

-                     239 824                -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    544 087                572 246                

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zimowe utrzymanie dróg 

krajowych i powiatowych

-                     -                    -                     572 246                

4300 zakup usług pozostałych na letnie utrzymanie dróg powiatowych i 

krajowych

-                     -                    544 087                -                    

60016 Drogi publiczne gminne 267 983                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na letnie utrzymanie dróg gminnych 267 983                -                    -                     -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 281 517                281 517                -                     -                    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 281 517                281 517                -                     -                    

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja budynku mieszkalnego 

zlokalizowanego przy ul. Norwida 44 w 

Tychach" - środki własne miasta,  w tym:

55 000                  55 000                  -                     -                    

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - wydatki niekwalifikowane -                    55 000                 -                    -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - wydatki kwalifikowane 55 000                  -                    -                    -                    

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja dzielnicy "Osada" w 

Tychach - budynki nr 207, 209, 233, 235, 

237", w tym:     

107 526                107 526                -                     -                    

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki własne miasta (wydatki 

    niekwalifikowane)

-                    107 526               -                    -                    

6217 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

91 397                  -                    -                    -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki własne miasta (wydatki 

    kwalifikowane)

16 129                  -                    -                    -                    

Wyszczególnienie Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

w ramach zadania inwestycyjnego pn. 

"Termomodernizacja dzielnicy "Osada" w 

Tychach - budynki nr 223, 225, 227, 229, 

231", w tym:     

118 991                118 991                -                     -                    

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki własne miasta (wydatki 

    niekwalifikowane)

-                    118 991               -                    -                    

6217 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki z Europejskiego Funduszu 

   Rozwoju Regionalnego

101 142                -                    -                    -                    

6219 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - środki własne miasta (wydatki 

    kwalifikowane)

17 849                  -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 10 000                  10 000                  -                     -                    

75495 Pozostała działalność -                     10 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

z zadania inwestycyjnego pn. "Rozbudowa 

systemu monitoringu wizyjnego miasta 

Tychy"

Plan po zmianie wynosi 190.000,- zł

-                     10 000                  -                     -                    

75416 Straż gminna (miejska) 10 000                  -                    -                     -                    

4270 zakup usług remontowych 10 000                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 121                  11 100                  1 600                    1 621                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    -                     21                         

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     21                         

Zespół Szkół nr 7

80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 11 100                  11 100                  1 600                    1 600                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     11 100                  -                     1 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     11 100                  -                     -                    

Technikum nr 2 -                     -                    -                     1 600                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

11 100                  -                    1 600                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 11 100                  -                    -                     -                    

Technikum nr 2 -                     -                    1 600                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 21                         -                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 21                         -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

851 OCHRONA ZDROWIA 51 713                  -                    -                     -                    

85158 Izby wytrzeźwień 51 713                  -                    -                     -                    

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

51 713                  -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 92 500                  92 500                  -                     -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     37 500                  -                     -                    

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     37 500                  -                     -                    

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

ze środków na wynagrodzenia pracowników 

szkół branżowych

na wynagrodzenia pracowników szkół 

podstawowych

na dotację dla miasta Sosnowiec na obsługę 

osób nietrzeźwych doprowadzonych z terenu 

miasta Tychy do Izby Wytrzeźwień w 

Sosnowcu

na działalność bieżącą Straży Miejskiej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

85295 Pozostała działalność -                     30 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na działalność prowadzoną w 

Centrum Usług Społecznościowych -  

dysponent Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej

-                     30 000                  -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 37 500                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych wraz z usługami 

opiekuńczymi dla bezdomnych mężczyzn

21 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na zakup usług noclegowych dla bezdomnych 

kobiet

16 500                  -                    -                     -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 000                  25 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     25 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa i 

modernizacja sieci teleinformatycznej w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej przy 

ul. Budowlanych 59"

Plan po zmianie wynosi  55.000,- zł.

55 000                  -                    -                     -                    

855 RODZINA -                     -                    463                       463                       

85508 Rodziny zastępcze -                     -                    463                       463                       

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń dla rodzin zastępczych -                     -                    -                     463                       

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu dzieci 

pochodzących z miasta Tychy w rodzinach 

zastępczych na terenie innych miast i 

powiatów

-                     -                    463                       -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 730 156                730 156                -                     -                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -                     35 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty, konserwację, naprawy 

kanalizacji deszczowej i potoków oraz 

konserwację rowów melioracyjnych i inne

-                     35 000                  -                     -                    

90003 Oczyszczanie miast i wsi -                     352 116                -                     -                    

4270 zakup usług remontowych ze środków na remont stacji na psie 

nieczystości

-                     6 800                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zimowe utrzymanie alejek w 

parkach i skwerach

-                     345 316                -                     -                    

90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami -                     343 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na kampanię dotyczącą segregacji 

śmieci

-                     300 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na likwidację dzikich wysypisk -                     43 000                  -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 378 000                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 35 000                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na kampanię dotyczącą segregacji śmieci 300 000                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na likwidację dzikich wysypisk 43 000                  -                    -                     -                    

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 345 316                -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 345 316                -                    -                     -                    

90095 Pozostała działalność 6 800                    40                         -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na uzyskanie świadectw 

efektywności energetycznej (Białych 

Certyfikatów)

-                     40                         -                     -                    

4270 zakup usług remontowych na remont urządzeń w psim parku 6 800                    -                    -                     -                    

na obsługę administracyjną systemu 

gospodarki odpadami komunalnymi

ze środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

na utrzymanie zieleni, nasadzenia drzew i 

krzewów, wycinki i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

90005

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 40                         -                    -                     -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa na uzyskanie interpretacji indywidualnej w 

zakresie podatku VAT

40                         -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                     -                    1                           1                           

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     -                    1                           1                           

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     -                    -                     1                           

4570 odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych podatków i opłat

-                     -                    1                           -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                     -                    19 981                  19 981                  

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    19 981                  19 981                  

w ramach środków na działalność Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

środki własne miasta

w tym:

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     19 000                  

4260 zakup energii -                     -                    -                     981                       

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

 - na zakupy inwestycyjne (zakup urządzenia

   do wykonywania dezynfekcji ciśnieniowej)

   Plan po zmianie wynosi  19.981,- zł

-                     -                    19 981                  -                    

851 OCHRONA ZDROWIA -                     -                    -                     51 713                  

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego -                     -                    -                     51 713                  

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

ze zwrotu dotacji do budżetu państwa - środki 

własne miasta

-                     -                    -                     51 713                  

1 444 990           1 365 097          566 132              646 025             

 - ze środków na działalność bieżącą

w ramach środków na realizację zadań z 

zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa - środki z dotacji z budżetu 

państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA              301 268                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -               301 268                               -    

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej              301 268                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -               301 268                               -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych 

  w Tychach

             301 268                             -                          -                         -                             -                             -                             -                          -               301 268                               -    

851 OCHRONA ZDROWIA 51 713 51 713                       -                         -                             -                             -                    51 713                          -                          -                               -    

85158 Izby wytrzeźwień                51 713                    51 713                          -                         -                             -                             -                    51 713                          -                          -                               -    

- dotacja dla Gminy Sosnowiec na udzielanie 

  świadczeń na rzecz osób nietrzeźwych 

  doprowadzonych z terenu gminy Tychy do Izby 

  Wytrzeźwień w Sosnowcu

               51 713                    51 713                          -                         -                             -                             -                    51 713                          -                          -                               -    

352 981              51 713                        -                       -                           -                           -                 51 713                        -            301 268                            -    

P O W I A T

851 OCHRONA ZDROWIA 1 893 300 893 300                       -                         -                             -                             -                             -               893 300                          -                1 000 000    

85111 Szpitale ogólne 1 893 300 893 300                       -                         -                             -                             -                             -               893 300                          -                1 000 000    

 - dotacja dla Megrez Sp. z o.o. - Wojewódzki 

   Szpital Specjalistyczny w Tychach

1 893 300 893 300                       -                         -                             -                             -                             -               893 300                          -                1 000 000    

1 893 300 893 300                     -                       -                           -                           -                           -            893 300                        -             1 000 000    

2 246 281 945 013                     -                       -                           -                           -                 51 713            893 300            301 268             1 000 000    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/96/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 30 marca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=485410

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 8:48:02

http://www.tcpdf.org

